

25.10.2024

SOILA-koordinaatiohankkeen tiedontuotannon tehtävät ja tavoitteet

Sosiaaliset innovaatiot lastensuojelussa SOILA-koordinaatiohankkeen tehtävänä on tukea, seurata ja arvioida Euroopan sosiaalirahaston pluskaudella toteutettavien Turvaverkkoja nuorten tulevaisuuteen (ESR+ TL 5.1) -aluehankkeiden toimintaa ja tuottaa tietoa niiden ratkaisuisista lastensuojelun palvelujärjestelmän uudistamiseksi.

Tietoa raportoidaan osana kehittämistyötä sekä tutkimusjulkaisuina. Tietoa koostetaan sekä SOILA-koordinaation ohjausryhmälle, ministeriöön, aluehankkeille että avoimesti saataville.

Tietojen kerääminen ja hyödyntäminen

Tietoa hankkeista kerätään monin eri tavoin, kuten hyväksytyistä hankesuunnitelmista, sparrauksissa, SOILAn järjestämissä tilaisuuksissa ja työpajoissa, Howspace-alustalta, hankkeiden verkkosivuilta ja kyselyistä. Hankekohtaista tietoa jäsennetään yhdessä hankkeiden kanssa. Esimerkiksi jokaisesta hankkeesta laaditaan yhteistyössä verkkosivuilla julkaistava hankekortti, jota päivitetään. Hankesuunnitelmia tarkastelemalla muodostetaan hankekohtaisia [innovaatiospiraaleja](#), joita hyödynnetään hankkeiden eri vaiheiden hahmottamisessa, jatkosparrauksissa ja tukemisessa. Hankesuunnitelmia käytetään myös tutkimuksellisesti erittelemällä esimerkiksi teemakohtaisia sosiaalisia innovaatioita ja niitä kehittäviä toimijatahoja.

Hyvä tieteellinen käytäntö

SOILA-hankkeen tietopohjan muodostamisessa ja tutkimuksessa noudatetaan [hyvää tieteellistä käytäntöä](#). Tämä tarkoittaa rehellisyyttä, huolellisuutta ja tarkkuutta tutkimustyössä, tulosten tallentamisessa ja esittämisessä sekä tutkimusten ja niiden tulosten arvioinnissa. Tutkimuksessa käytetään tieteellisesti kestäviä tiedonhankinta-, tutkimus- ja arviointimenetelmiä sekä avoimuutta ja vastuullista tiedeviestintää tulosten julkaisemisessa. Hankesuunnitelmista ja yhteiskehittämisessä saatua tietoa hyödynnämme sen puitteissa, mitä laista viranomaisen toiminnan julkisuudesta todetaan. Hankekohtaista, toiminnan sisältöä koskevaa tietoa tarkastellaan ja julkaistaan yhteisymmärryksessä aluehankkeiden kanssa. Lisäksi painotetaan, että SOILA-hankkeen seuranta-, arviointi- ja tutkimustehtävät hyödyttävät hankkeiden kehittämistyötä ja laajemmin suomalaisen lastensuojelun kehittämistä nyt ja tulevaisuudessa. SOILA-hankkeen verkkosivuilta löytyy myös [Tietosuojaseloste](#).